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Apartament modern la prima inchiriere, 2
camere, 55 mp, zona Garii!

ID: 68876AI
Ultima actualizare: 25.10.2021

Cartier: Garii
Zona: 

Pret.mp: 6€ 
Rata lunara: 1,78 € 350€

Persoana de contact

Alina Titu
Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 55.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: Parter /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz ofera spre inchiriere apartament de 2 camere, pozitionat in zona Garii din Brasov. Imobilul se afla in apropierea a
multor puncte de interes (farmacie, restaurante, parcuri, banci, ATM, liceu, scoala, statie de autobuz la 1 minut, etc).
Apartamentul este pozitionat la parter, intr-un imobil cu 4 niveluri. Are o suprafata utila de 55 mp, iar
compartimentarea se prezinta astfel: bucatarie, living, dormitor si baie. Apartamentul dispunde de centrala termica
proprie, cuptor electric, hota, iar toate acestea sunt noi, apartamentul fiind la prima inchiriere. Imobilul este mobilat si
utilat modern, foarte potrivit pentru un cuplu sau o familie in cautarea unui apartament modern si calduros. Nu ezitați
să ne contactați pentru detalii suplimentare.

Ratingul ofertei 4.7 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Un apartament foarte frumos, modern ideal pentru
un cuplu sau o familie. Proprietari foarte amabili.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


